Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 16 "CENTROZAP" SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 16 273544270

4.Numer KRS 6 16 0000068749

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 ILOŚĆ: 59.000
WARTOŚĆ: 2.950.000 ZŁ ( DWA MILIONY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

5 16 35000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.750.000,00ZŁ (JEDEN MILION
SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 16 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 31 MINISTERSTWO SKARBU PAŃSTWA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 31 012149187

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 ILOŚĆ: 30.651

WARTOŚĆ: 1.532.550 ZŁ (JEDEN MILION PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE
PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

5 31 20999 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.049.950,00ZŁ (JEDEN MILION
CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 31 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 29 PRZEDSIĘBIORSTWO HYDRAULIKI SIŁOWEJ "HYDROTOR" SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

16 29 090022448

4.Numer KRS 16 29 0000119782

5.Posiadane przez wspólnika udziały 16 29 35 000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.750.000,00 ZŁ(JEDEN MILION
SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 29 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 29 31 "WYTWÓRNIA POMP HYDRAULICZNYCH" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

29 31 192638877

4.Numer KRS 29 31 0000082498

5.Posiadane przez wspólnika udziały 29 31 35.000 (TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.750.000
ZŁ(JEDEN MILION SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

29 31 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 4 750 000,00 ZŁ

5 31 3 067 400,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu